АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.02.2019			              г. Енисейск                                         № 80-п

Об утверждении распределения в 2019 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на обеспечение первичных мер пожарной безопасности

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 515-П «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения Красноярского края», руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить распределение в 2019 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на обеспечение первичных мер пожарной безопасности (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района								         С.В. Ермаков

Приложение к постановлению администрации Енисейского района
от «__» _________ 2019 г. № ____

Распределение в 2019 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района, на обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	№ п/п
	Сельсовет
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности, руб.

	1.
	пгт.Подтесово
	161 289,00

	2.
	Абалаковский
	60 561,00

	3.
	Верхнепашинский
	112 630,00

	4.
	Высокогорский
	38 281,00

	5.
	Городищенский
	10 966,00

	6.
	Епишинский
	29 719,00

	7.
	Железнодорожный
	36 886,00

	8.
	Кривлякский
	34 291,00

	9.
	Луговатский
	23 596,00

	10.
	Майский
	20 072,00

	11.
	Маковский
	11 082,00

	12.
	Малобельский
	5 580,00

	13.
	Новогородокский
	11 043,00

	14.
	Новокаргинский
	44 133,00

	15.
	Новоназимовский
	48 627,00

	16.
	Озерновский
	65 792,00

	17.
	Плотбищенский
	13 872,00

	18.
	Погодаевский
	21 467,00

	19.
	Подгорновский
	7 944,00

	20.
	Потаповский
	23 055,00

	21.
	Сымский
	6 782,00

	22.
	Усть-Кемский
	40 142,00

	23.
	Усть-Питский
	21 738,00

	24.
	Чалбышевский
	12 284,00

	25.
	Шапкинский
	27 006,00

	26.
	Ярцевский
	59 321,00

	ИТОГО:
	948 159,00